Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.05.2018
	№
	110-37-523-18

	г.Саянск

 (

	О внесении изменений в Положение «О порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск» от 05.12.2017 № 110-37-1259-17, утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», подпунктом 12 пункта 3.3. раздела 3 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2014 № 61-67-14-21, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.12.2017 № 110-37-1259-17, опубликованного в газете «Саянские зори» от 14.12.2017 № 49, следующие изменения:
1.1 Абзац первый подпункта 2 пункта 5 раздела II Положения изложить в редакции:

«2) руководителем муниципального унитарного предприятия в отношении имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения; муниципального бюджетного, автономного и казенного учреждения в отношении имущества, закрепленного на праве оперативного управления (далее – Организация).»
1.2 Абзац первый подпункт 3 пункта 5 раздела II Положения – исключить.

1.3 Пункт 13 раздела II Положения после цифр «13» и «15», дополнить словом «рабочих».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск» О.В. Боровский

Г.П. Воднева

5 10 05